"Propt on beds of amaranth and moly
 How sweet, while warm airs lull us, blowing lowly,
 With half-dropt eyelid still
 Beneath a heaven dark and holy
 To watch the long bright river drawing slowly
 His waters from the purple hill."
- VIII. Analyze simply:—"The terrible darkness of night greatly increased their alarm."
- IX. Correct grammatical errors in the following sentences:—

It is neither the one thing or the other.
 To be fair, comely, and prepossessing are desirable.
 That sentiment is most true.
 The first, as well as the second and third man, receive prizes.
 In the selection of subjects every one must do as they think best.
- X. Give a clear and concise description of any place near Adelaide.

LATIN.

- I. Translate into English—

"Ita ancipiti prælio diu atque acriter pugnatum est. Diutius quum sustinere nostrorum impetus non possent, alteri se ut cœperant in montem receperunt, alteri ad impedimenta et carros suos se contulerunt: nam hoc toto prælio, quum ab horâ septimâ ad vesperum pugnatum sit, aversum hostem videre nemo potuit. Ad multam noctem etiam ad impedimenta pugnatum est propterea quod pro vallo carros objecerant et e loco superiore in nostros venientes tela conjiciebant, et nonnulli inter carros rotasque mataras ac tragulas subiciebant nostrosque vulnerabant. Diu quum esset pugnatum, impedimentis castrisque nostri potiti sunt."
- II. Translate into English—

„Cognito Cæsaris adventu Ariovistus legatos ad eum mittit: quod antea de colloquio postulasset, id per se fieri licere quoniam

- propius accessisset; seque id sine periculo facere posse existimare. Non respuit conditionem Cæsaris, jamque cum ad sanitatem reverti arbitrabatur, quum id quod antea petenti denegasset ultro polliceretur, magnamque in spem veniebat pro suis tantis populi Romani in eum beneficiis, cognitis suis postulatis, fore uti pertinaciâ desisteret. Dies colloquio dictus est, ex eo die quintus. Interim sæpe ultro citroque quum legati inter eos mitterentur, Ariovistus postulavit ne quem peditem ad colloquium Cæsaris adduceret: vereri se ne per insidias ab eo circumveniretur: uterque cum equitatu veniret; aliâ ratione sese non esse venturum."
- III. Translate the following sentences—
 - (1) "Perfacile factu esse illis probat conata perficere."
 - (2) "Legatis respondit Diem se ad deliberandum sumpturum; si quid vellent, ad Idus April. reverterentur."
 - (3) "Quod ubi Cæsaris rescit, quorum per fines ierant, his uti conquirent et reducerent, si sibi purgati esse vellent, imperavit: reductos in hostium numero habuit."
 - (4) Cum his in præliis versabantur, ad hos se equites recipiebant: hi si quid erat durius concurrebant; si qui graviore vulnere accepto equo deciderat, circumstiebant: si quo erat longius prodeundum aut celerius recipiendum, tanta erat horum exercitatione celeritas ut jubis equorum sublevati cursum adæquarent."
 - IV. Parse the following words—